жf
АдIll и нистрАция городА смолЕ нскА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

,,, !9_ 0?._ !_2J,l _л";l:L2! чц

Об огрzшиtlении движения
танспортных средств по улице
Коммунистической (в районе дома 6)
в городе Смоленске

В соответствии с федерапьными зЕжонами от 10.12.95 Ns 196-ФЗ
(О безопасности дорожного движеЕия>, от 08.11.2007 Ns 25'7-ФЗ
<Об автомобильньпс дорогa!х и о дорожной деятельности в Российской
Федерации и о внесении изменений в отдельцые законодательные акты
Российской Федерации>, Порядком осуществления временных огравичений
или прекращеЕия движениrI транспортЕых средств по автомобильным дорогаI\,{

регионЕrльного или межNrуЕиципЕUIьного, местцого значения в Смоленской
области, утверждеIrным постановлением Администации Смоленской области
от 02.04.2012 Nэ 233, в цеJurх обеспечения безопасности дорожного движения
во времJI проведения работ по ремонту фасала зданIФI, руководствуясь Уставом
города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Ограничить движение трчlнспортньD( средств с 9.00 до 1б.00
в период с 01.08.2022 до 23.08.2022 по улице Коммунистической (в районе
дома 6) в городе Смоленске.

2. ОАО <Жилищнию> обеспечить огрilни.Iение движеЕиlI транспортных
средств в соответствии с действующим законодательством с 9.00 до 16.00

в период с 01.08.2022 до 23.08.2022 по улице Коммунистической (в районе
дома 6) в городе Смоленске.

3, Муниципаrrьному казенному rryежденшо <Городское информационное
агеItтствоD довести до сведения населения информацlло об ограничении

движения транспортньтх средств в городе Смоленске.

2

4. Управлению информационных технологий Администрации города
Смоленска разместить настоящее постановление на официа:tьном сайте
Администрации города Смоленска.

5. Контроль за исполнением настоящего постановленIФ{ возложить на
заместителя Главы города Смоленска по городскому хозяйству.

И.о. Главы города Смоленска А.В. Пархоменко